MALLAS
ANTIHIERBAS
MACOGLAS SL
AVDA GIJON 73-75
47009 VALLADOLID
983 350 382
Avda de Gijon 73,75

 Jardines de gravilla y roca
 Cultivos tanto en invernaderos como en huertas al
aire libre
 Como base en la instalación de césped artificial
 Taludes
MALLA ANTIHIERBAS 105 gr
Avda de Gijon 73,75
47009 Valladolid
TFNO: 983350382
www.macoglass.com macoglass@macoglass.com       2
Presentación:
Referencia GR/m² Color AnchoxLargo  M2 Presentación Peso
Kg Rollo
MALAN0010 105 NEGRO 1,05X100 105 1050x210 Ø 10
MALAN00210 105 NEGRO 2,10X100 210 2100x210Ø 20
MALAN00330 105 NEGRO 3,30X100 330 1650x280 Ø 30
MALAN00415 105 NEGRO 4,20X100 420 2100x190 Ø 40
MALANVE105 105 VERDE 1,05X100 105 1050x210 Ø 10
MALAN10210 105 VERDE 2,10X100 210 2100x210 Ø  20
MALAB00210 105 BLANCA 2,10X100 210 2100x210 Ø  20
Avda de Gijon 73,75
47009 Valladolid

Duración: 5 años
Composición: Polipropileno
Tratamiento UV: si
Malla antihierbas de 130 gr, fabricada con polipropileno y es de mayor densidad y resistencia que
las de 105 gr y se emplea para los trabajos más exigentes. Impide el crecimiento de las malas
hierbas y de todo tipo de maleza
MALLA ANTIHIERBAS 130 GR/M²
Avda de Gijon 73,75
47009 Valladolid
TFNO: 983350382
www.macoglass.com macoglass@macoglass.com       5
Presentación:
REFERENCIA PRODUCTO MEDIDAS M² PESO KG PRESENTACION
MALANG1302 MALLA ANTIHIERBA NEGRA 130 GRMS 2,10 2,10*100 210 27,30 2100x220mmØ
Ficha técnica
CARACTERÍSTICAS  UNIDAD VALOR
MATERIAL  POLIPROPILENO
PESO DEL TEJIDO G/M² 130